
5-036

Spínací prvek:
Spínač - nenastavitelný

Diference spínacího
tlaku/hystereze:
Pevný

Stupeň ochrany:
IP 00

Vibrace:
Max. 4 g (sinusový)

MATERIÁLY
Kryt: ocel

Těsnění: plastový píst

Velmi malá konstrukce
Šroubovací typ
Svorky AMP E 2,8 x 0,8

TECHNICKÉ ÚDAJE
Médium:
Mazaný vzduch, olej a další neutrální mazaná
média

Poloha uchycení:
Volitelný

Teplota okolí:
-10 ... + 60 °C

Teplota média:
0 ... + 80 °C
Kontaktujte naše technické oddělení, pokud chcete používat
zařízení při teplotách pod +2°C

p

3

1

Všeobecné informace

Kapacita
Druh Zatížení I max. Napětí U min Životnost kontaktů
proudu (A) (V) (W/VA)
a.c. Induktivní cos ϕ ≈ 0,7 0,75 24 18 20.000

d.c. Induktivní cos ϕ ≈ 0,7 0,5 24 12 20.000

ROZMĚRY

M
5

22

8

7

 Ø
10

Výše uvedené hodnoty při 20 cyklech za minutu a 30°C

Rozsah Spínací rozsah Max. Spínací Materiály Externí Hmotnost MODELY
tlaku Klesající tlak Rostoucí tlak tlak cykly závit

pvu pvo technologického
(Bar) (Bar) (Bar) (Bar) (1/min) Kryt Těsnění připojení (kg)
0 až 10 1,5 až 2,5 2,0 až 3,5 20 20 1.4104 (Perbunan) NBR/Delrin M 5 0,004 9950501
0 až 10 2,5 až 3,7 3,0 až 5 20 20 1.4104 (Perbunan) NBR/Delrin M 5 0,004 9950502
0 až 10 3,5 až 5,1 4,7 až 6,2 20 20 1.4104 (Perbunan) NBR/Delrin M 5 0,004 9950509

Elektromechanické tlakové spínače pro pneumatiku
série Mini

2 až 6,2 Bar  (rostoucí tlak, nenastavitelný)

www.norgren.com/info/cz5-036

Viz další informace


